323 SVチェーン価格改定 新旧価格一覧表　（2023.5.15～)
323AFGR05040 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.50mm太さ2.0mm 40cm 1本 ¥940 ¥1,000
323AFGR05045 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.50mm太さ2.0mm 45cm 1本 ¥1,060 ¥1,120
323AFGR05050 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.50mm太さ2.0mm 50cm 1本 ¥1,180 ¥1,250
323AFGR05060 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.50mm太さ2.0mm 60cm 1本 ¥1,410 ¥1,490
323AFGR06040 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.60mm太さ2.1mm 40cm 1本 ¥1,130 ¥1,180
323AFGR06045 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.60mm太さ2.1mm 45cm 1本 ¥1,270 ¥1,330
323AFGR06050 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.60mm太さ2.1mm 50cm 1本 ¥1,410 ¥1,480
323AFGR06060 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.60mm太さ2.1mm 60cm 1本 ¥1,690 ¥1,770
323AFGR08040 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.80mm太さ2.7mm 40cm 1本 ¥1,880 ¥1,970
323AFGR08045 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.80mm太さ2.7mm 45cm 1本 ¥2,120 ¥2,220
323AFGR08050 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.80mm太さ2.7mm 50cm 1本 ¥2,350 ¥2,460
323AFGR08060 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径0.80mm太さ2.7mm 60cm 1本 ¥2,820 ¥2,960
323AFGR10040 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径1.00mm太さ3.5mm 40cm 1本 ¥2,670 ¥2,800
323AFGR10045 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径1.00mm太さ3.5mm 45cm 1本 ¥3,000 ¥3,150
323AFGR10050 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径1.00mm太さ3.5mm 50cm 1本 ¥3,330 ¥3,500
323AFGR10060 SV925製アンカーフィガロチェーン 線径1.00mm太さ3.5mm 60cm 1本 ¥4,000 ¥4,190
323PMRN02540 SV925製パフュードマリーナチェーン 線径0.25mm太さ2.5mm 40cm 1本 ¥2,180 ¥2,260
323PMRN02545 SV925製パフュードマリーナチェーン 線径0.25mm太さ2.5mm 45cm 1本 ¥2,450 ¥2,540
323PMRN02550 SV925製パフュードマリーナチェーン 線径0.25mm太さ2.5mm 50cm 1本 ¥2,720 ¥2,820
323PMRN02560 SV925製パフュードマリーナチェーン 線径0.25mm太さ2.5mm 60cm 1本 ¥3,260 ¥3,380
323PMRN03040 SV925製パフュードマリーナチェーン 線径0.30mm太さ3.4mm 40cm 1本 ¥3,380 ¥3,410
323PMRN03045 SV925製パフュードマリーナチェーン 線径0.30mm太さ3.4mm 45cm 1本 ¥3,800 ¥3,840
323PMRN03050 SV925製パフュードマリーナチェーン 線径0.30mm太さ3.4mm 50cm 1本 ¥4,220 ¥4,260
323PMRN03060 SV925製パフュードマリーナチェーン 線径0.30mm太さ3.4mm 60cm 1本 ¥5,070 ¥5,110
323RM4C05040 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.50mm太さ1.6mm 40cm 1本 ¥850 ¥930
323RM4C05045 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.50mm太さ1.6mm 45cm 1本 ¥960 ¥1,040
323RM4C05050 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.50mm太さ1.6mm 50cm 1本 ¥1,070 ¥1,160
323RM4C05060 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.50mm太さ1.6mm 60cm 1本 ¥1,280 ¥1,390
323RM4C06040 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.60mm太さ2.0mm 40cm 1本 ¥1,380 ¥1,450
323RM4C06045 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.60mm太さ2.0mm 45cm 1本 ¥1,550 ¥1,640
323RM4C06050 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.60mm太さ2.0mm 50cm 1本 ¥1,720 ¥1,820
323RM4C06060 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.60mm太さ2.0mm 60cm 1本 ¥2,060 ¥2,180
323RM4C08040 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.80mm太さ2.5mm 40cm 1本 ¥1,920 ¥2,010
323RM4C08045 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.80mm太さ2.5mm 45cm 1本 ¥2,160 ¥2,270
323RM4C08050 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.80mm太さ2.5mm 50cm 1本 ¥2,400 ¥2,520
323RM4C08060 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径0.80mm太さ2.5mm 60cm 1本 ¥2,880 ¥3,020
323RM4C10045 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径1.00mm太さ3.0mm 45cm 1本 ¥3,750 ¥4,140
323RM4C10050 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径1.00mm太さ3.0mm 50cm 1本 ¥4,160 ¥4,590
323RM4C10060 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径1.00mm太さ3.0mm 60cm 1本 ¥5,000 ¥5,520
323RM4C12045 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径1.20mm太さ4.5mm 45cm 1本 ¥4,480 ¥4,900
323RM4C12050 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径1.20mm太さ4.5mm 50cm 1本 ¥4,980 ¥5,440
323RM4C12060 SV925製4面カットロロマリーナチェーン 線径1.20mm太さ4.5mm 60cm 1本 ¥5,980 ¥6,530
323RMN06040 SV925製ロロマリーナチェーン 線径0.60mm太さ2.0mm 40cm 1本 ¥1,670 ¥1,770
323RMN06045 SV925製ロロマリーナチェーン 線径0.60mm太さ2.0mm 45cm 1本 ¥1,880 ¥1,990
323RMN06050 SV925製ロロマリーナチェーン 線径0.60mm太さ2.0mm 50cm 1本 ¥2,090 ¥2,210
323RMN08040 SV925製ロロマリーナチェーン 線径0.80mm太さ3.0mm 40cm 1本 ¥2,630 ¥2,840
323RMN08045 SV925製ロロマリーナチェーン 線径0.80mm太さ3.0mm 45cm 1本 ¥2,960 ¥3,200
323RMN08050 SV925製ロロマリーナチェーン 線径0.80mm太さ3.0mm 50cm 1本 ¥3,290 ¥3,550
323RMN08060 SV925製ロロマリーナチェーン 線径0.80mm太さ3.0mm 60cm 1本 ¥3,950 ¥4,260
323ROPE02540 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.25mm太さ1.2mm 40cm 1本 ¥880 ¥960
323ROPE02545 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.25mm太さ1.2mm 45cm 1本 ¥1,000 ¥1,080
323ROPE02550 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.25mm太さ1.2mm 50cm 1本 ¥1,100 ¥1,190
323ROPE03040 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.30mm太さ1.4mm 1本 ¥970 ¥1,050
323ROPE03045 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.30mm太さ1.4mm 1本 ¥1,100 ¥1,180
改定前
卸
(税抜)
改定後
卸
(税抜)
品番 品名
323 SVチェーン価格改定 新旧価格一覧表　（2023.5.15～)
改定前
卸
(税抜)
改定後
卸
(税抜)
品番 品名
323ROPE03050 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.30mm太さ1.4mm 1本 ¥1,220 ¥1,310
323ROPE03060 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.30mm太さ1.4mm 60cm 1本 ¥1,460 ¥1,570
323ROPE04040 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.40mm太さ1.9mm 1本 ¥1,440 ¥1,540
323ROPE04045 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.40mm太さ1.9mm 1本 ¥1,620 ¥1,730
323ROPE04050 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.40mm太さ1.9mm 1本 ¥1,800 ¥1,920
323ROPE04060 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.40mm太さ1.9mm 1本 ¥2,160 ¥2,310
323ROPE05040 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.50mm太さ2.4mm 1本 ¥2,700 ¥2,880
323ROPE05045 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.50mm太さ2.4mm 1本 ¥3,030 ¥3,240
323ROPE05050 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.50mm太さ2.4mm 1本 ¥3,370 ¥3,600
323ROPE05060 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.50mm太さ2.4mm 1本 ¥4,050 ¥4,320
323ROPE06040 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.60mm太さ2.8mm 1本 ¥3,110 ¥3,300
323ROPE06045 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.60mm太さ2.8mm 1本 ¥3,500 ¥3,720
323ROPE06050 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.60mm太さ2.8mm 1本 ¥3,890 ¥4,130
323ROPE06060 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.60mm太さ2.8mm 1本 ¥4,660 ¥4,950
323ROPE07040 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.70mm太さ3.3mm 40cm 1本 ¥5,000 ¥5,300
323ROPE07045 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.70mm太さ3.3mm 45cm 1本 ¥5,620 ¥5,960
323ROPE07050 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.70mm太さ3.3mm 50cm 1本 ¥6,250 ¥6,620
323ROPE07060 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.70mm太さ3.3mm 60cm 1本 ¥7,500 ¥7,940
323ROPE08045 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.80mm太さ3.8mm 45cm 1本 ¥7,160 ¥7,600
323ROPE08050 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.80mm太さ3.8mm 50cm 1本 ¥7,960 ¥8,440
323ROPE08060 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径0.80mm太さ3.8mm 60cm 1本 ¥9,550 ¥10,130
323ROPE10045 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径1.00mm太さ4.7mm 45cm 1本 ¥11,440 ¥12,120
323ROPE10050 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径1.00mm太さ4.7mm 50cm 1本 ¥12,710 ¥13,470
323ROPE10060 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径1.00mm太さ4.7mm 60cm 1本 ¥15,240 ¥16,160
323ROPE12045 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径1.20mm太さ5.6mm 45cm 1本 ¥15,820 ¥16,950
323ROPE12050 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径1.20mm太さ5.6mm 50cm 1本 ¥17,580 ¥18,840
323ROPE12060 SV925製カットフレンチロープチェーン 線径1.20mm太さ5.6mm 60cm 1本 ¥21,090 ¥22,600